
COPIA DETERMINA

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675     Telefono (0861) 88098

AREA TECNICA

Determinazione 21

03/03/2017

L'anno                                 addì                             del mese diduemiladiciassette

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE SO.GE.T. S.P.A. SOCIETÀ DI GESTIONE ENTRATE E TRIBUTI PER FERMO
AMMINISTRATIVO VEICOLO TARGA DW526FA

REGISTRO GEN. DETERMINE: N. 39

DEL

-   Visto l'art. 107 del D.to L.vo n.267 del 18.08.2000;

-   Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs. 267/2000;

-   Visto il vigente "Regolamento di contabilità";

Data registrazione __________________________

tre Marzo

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


PREMESSO CHE: con atto n. 0000037532/2017 del  18.01.2017 la ditta SO.G.E.T. S.p.A.  procedeva  al
fermo amministrativo del  veicolo Targa DW526FA, presso il  pubblico registro  automobilistico,  per  non
aver proceduto all'integrale pagamento dei tributi relativi all'anno 2010;

CONSTATATA  l'insufficienza  di  figure  idonee nell'organigramma  dell'Ente,  a  svolgere  tale  servizio,
tenuto conto che la normativa vigente in materia di adempimenti fiscali subisce continue modificazioni,
da richiedere figure che necessitano di una elevata professionalità;

RITENUTO  opportuno  procedere  alla  liquidazione  della  somma  di  €  676,69  come  sotto  meglio
specificato:

 Contenzioso Regione Abruzzo – Bollo veicolo 2010;

alla  ditta  SO.G.E.T.  S.p.A.  Società di  Gestione Entrate e Tributi  –  Via Venezia,  49 –
65121  PESCARA   -  P.IVA  01807790686  mediante  bonifico  bancario  IBAN  
IT78B0760115800000000291740 – Riscossione altre entrate. 

SPECIFICATO il codice Fiscale del Comune di Sant' Omero: 82002660676;

VISTO l'art. 107- comma 3  - Decreto  Legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000  “
”;

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in narrativa

1) DI LIQUIDARE  E  PAGARE  alla  ditta  SO.G.E.T.  S.p.A.  Società  di  Gestione  Entrate  e
Tributi – Via Venezia,  49 –  65121 PESCARA   - P.IVA  01807790686  mediante bonifico
bancario  IBAN  IT78B0760115800000000291740 –  Riscossione altre  entrate,  la  somma  di  €
676,69  IVA  inclusa,  a  saldo  delle  comunicazioni  di  fermo  amministrativo  atto  N.
000037532/2017 del 18.01.2017.
 

2) DI IMPUTARE la somma di € 676,69 cap. 1149  del bilancio esercizio 2017;

3) DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti
di competenza.

IL RESPONSABILE DI AREA 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675 

Visto di regolarita' contabile, ai sensi dell'art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, relativamente
ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa.

Sant'Omero lì _____________

L'ISTRUTTORE UFFICIO 
RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Viscioni Serafino

Si certifica che copia della presente determinazione N. 21 del 03/03/2017 viene pubblicata
all'ALBO PRETORIO del Comune in data che vi rimarra' per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente determinazione e' rimasta affissa all'ALBO PRETORIO dal                                al

Sant'Omero lì _____________


 Dott. Giuseppe Foschi



La presente copia è conforme all'originale esistente presso questo ufficio.

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

IL SEGRETARIO COMUNALE

Sant'Omero lì _____________



L'ISTRUTTORE

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

